

Till
fullmäktige i
Sundvalls kommun
Timrå kommun
Ånge kommun

Revisorernas bedömning av delårsrapport

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2018-08-31 är förenligt med de mål direktionen beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Detta gör att granskningen inte är lika omfattande som granskningen av en årsredovisning. Våra bedömningar och uttalanden om delårsrapporten ges därför med en mer begränsad säkerhet jämfört med granskningen av årsredovisningen. Granskningen av delårsrapporten har utförts enligt god revisionsd i kommunal verksamhet.

Vid vår granskning har vi särskilt iakttagit följande:

- Återrapportering av fullmäktiges finansiella mål för god ekonomisk hushållning i delårsrapporten visar på att ett av förbundets finansiella mål inte bedöms uppnås för 2018 och det andra inte utvärderas i delårsrapporten, då det avser prognossäkerhet för året. Mot bakgrund av ovanstående bedöms förbundet ha en svag måluppfyllelse för finansiella mål med bäring på god ekonomisk hushållning.
- Bedömning av prognos för måluppfyllelse för de verksamhetsmål som fastställts i budgeten, visar på att två mål inte prognostiseras att uppnås, fyra mål prognostiseras delvis uppnås och att övriga 20 mål prognostiseras uppnås. Vi noterar att för verksamhetsområde räddning utvärderas inte sju av de mål som ställts upp (säkerhetsmål) i delårsrapporten. Vår bedömning är att måluppfyllelsen för verksamheten är tillräcklig, men kan förbättras.
- Delårsrapporten ger en, i allt väsentligt, tillräcklig bild av förbundets ekonomiska resultat och ställning per delårsbokslutet den 31 augusti 2018.
- Vid vår granskning har vi noterat att resultat- och balansräkningens uppställning inte följer vad lag om kommunal redovisning föreskriver. Dessutom har vi noterat att Rådet för kommunal redovisnings (RKR) rekommendation nr 22 inte efterlevs fullt ut, då några jämförelsetal inte redovisas för resultat- och balansräkningarna. I delårsrapporten informeras om att samma redovisningsprinciper används som vid årsbokslutet. Vi har noterat att detta inte gäller uppställning av balans- och resultaträkning samt jämförelsetal till resultaträkningen. Vi kan dock konstatera att värderingsprinciperna i allt väsentligt stämmer överens med de som tillämpades vid årsbokslutet.
- Förbundsdirektionen har i sin delårsrapport angett att de prognosticerar att de ej kommer att nå ett balanserat resultat vid årsbokslutet. I delårsrapporten saknas dock information i

balanskravsutredningen om storleken på det prognostiserade balanskravsresultatet för helåret. Årets prognos för utfallet är -1 493 tkr. Balanskravsresultatet bedöms därmed bli negativt. Detta gör att balanskravet inte kommer att uppfyllas för året.

- Direktionen beskriver inte i delårsrapporten hur detta prognostiserade underskott ska återställas.

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport.

Revisorerna samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten delvis är förenligt med de mål direktionen beslutat om, såväl de finansiella som för verksamheten.

Sundsvall den 17 oktober 2018



Göte Stenlund
Förtroendevald revisor
utsedd av Sundsvalls kommun



Ain Liivlaid
Förtroendevald revisor
utsedd av Ånge kommun



Sten Ekström
Förtroendevald revisor
utsedd av Timrå kommun

Bilaga:

Medelpads Räddningstjänstförbund – granskning av delårsrapport 2018-08-31